
 
 
 
 

SEDE ADMINISTRATIVA 

Rodovia BR 116 – KM 111, nº 22.881, Tatuquara, 81.690-901 - Curitiba – PR 

INFORMATIVO 001 – PE 004/2025 

 

 

Comunicamos que o Pregão Eletrônico n° 004/2025, cujo objeto é a fruição de 

áreas públicas da Unidade Atacadista de Foz do Iguaçu, com abertura prevista para o 

dia 22 de abril de 2025, FICA SUSPENSO, motivado por alteração editalícia.  

Em breve será republicado o edital com nova data para abertura do certame. 

 

 

Curitiba, 03 de abril de 2025. 

 

 

(assinado digitalmente) 

Eder Eduardo Bublitz 

Diretor-Presidente 

353
20

Assinatura Qualificada realizada por: Eder Eduardo Bublitz em 03/04/2025 14:39. Inserido ao protocolo 22.843.349-7 por: Carla Alessandra Lazzarotto Falcao em:
03/04/2025 11:22. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 597059cc800052f3103479a21799db55.



353a
20

Documento: INFORMATIVO001PE0042025.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Eder Eduardo Bublitz em 03/04/2025 14:39.

Inserido ao protocolo 22.843.349-7 por: Carla Alessandra Lazzarotto Falcao em: 03/04/2025 11:22.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
597059cc800052f3103479a21799db55.


